

ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: Postępowanie przetargowe na „DOSTAWĘ PRZYŁÓŻKOWEGO APARATU RTG DLA SP ZOZ W CHOSZCZNIE”, nr sprawy 1/ZP/SORA1/10.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1. ustawy PZP zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pytanie 1 (punkt II. 2 z tabeli opisu przedmiotu zamówienia– Załącznik Nr 6 do SIWZ)
Czy  Zamawiający dopuści aparat RTG przyłóżkowy z anodą wyposażoną w dwa ogniska 0,6 i 1.5 mm i kątem ścięcia anody 16 stopni?
Komentarz :

Stosowanie lampy z dwoma ogniskami wpływa na zwiększenie jakości obrazowania szczególnie małych struktur np. kostek. Rozmiar mniejszego ogniska w porównaniu do większego ogniska, zgodnie z prawami fizyki, gwarantuje większą rozdzielczość obrazu. Stąd też aparat wyposażony w dwa ogniska zapewnia większe możliwości pracy.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA. 
Pytanie 2  (punkt II.5-6 z tabeli opisu przedmiotu zamówienia– Załącznik Nr 6 do SIWZ)

Czy  Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia aparatu wyposażonego w kołpak lampy i dopuści do udziału w postępowaniu aparat wyposażony w monoblok dla którego nie określa się pojemności cieplnej kołpaka oraz szybkości jego chłodzenia?

Komentarz :

Zamawiający wymaga w punktach II. 5-6 podania parametrów kołpaka lampy RTG. Lampa RTG w kołpaku stosowana jest przeważnie w aparatach stacjonarnych, gdzie ciężar jest parametrem mało istotnym. Chcemy Państwu zaoferować nowoczesny aparat przewoźny wyposażony w zespół lampa RTG- układ wysokonapięciowy (tzw. monoblok). Dzięki zastosowaniu monobloku waga całkowita aparatu wynosi tylko 60 kg. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE ZREZYGNUJE Z WYMOGU.
Pytanie 3  (punkt IV. 8 z tabeli opisu przedmiotu zamówienia– Załącznik Nr 6 do SIWZ)
Czy Zamawiający zmieni wymaganie ilości przeglądów do dwóch na cały okres trwania gwarancji? Wg zaleceń producenta ilość koniecznych przeglądów aparatu w ciągu roku wynosi jeden. Stąd też żądanie większej ilości przeglądów podnosi jedynie koszty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY ZMNIEJSZA LICZBĘ PRZEGLĄDÓW DO 2. NALEŻY W ZAŁĄCZNIKU NR 6 DO SIWZ PRZEKREŚLIĆ LICZBE PRZEGLĄDÓW 4 I WPISAĆ 2.
Pytanie 4 (punkt IV. 9 z tabeli opisu przedmiotu zamówienia– Załącznik Nr 6 do SIWZ)

 Czy Zamawiający odstąpi od wymagania dostarczenia miernika dawki? Przepisy nie wskazują na konieczność wyposażanie tego typu aparatów w miernik dawki. Rezygnacja pozwoli na ograniczenie ceny oraz zakup aparatu zgodnego z przepisami. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE ZREZYGNUJE Z WYMOGU.
